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Írásbeli kérdés
Dr. Katona Béla
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Milyen lehetőség van arra, hogy Mezőberényben a 47-es főút Csabai úti szakaszán olyan
korszerűsítést hajtsanak végre, hogy az ott élők nyugalma biztosítva legyen?” címmel a
Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Hónig Péter közlekedési ,
hírközlési és energiaügyi miniszterhez .

A választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Nemrégiben a lakossági megkeresésre Mez őberényben meglátogattam azokat a családok,
háztulajdonosokat, akik a 47-es főút Csabai úti szakaszán élnek. Mindannyian arra
panaszkodtak, hogy amióta ez az útszakasz kétszámjegy ű úttá vált, pokollá vált az életük .
Korábban a 47-es főút Békés felé vezetett, míg nemrégiben erre az útszakaszra terel ődött át a
megemelt forgalom. Ez az útszakasz rendkívül keskeny, nincs útpadka, és a kamionok szint e
az ablakok alatt húznak el . Az még hagyján, hogy a zaj szint erősen megemelkedett, de az utca
legkeskenyebb szakaszain, mint például a Csabai út 28-32 számig már a házfalak i s
megrepedtek . Jártam olyan lakásban is, ami szinte lakhatatlanná vált . Mivel ez az útszakasz
nem önkormányzati fenntartású, még fekv őrendőrökkel sem tudják a sebességet korlátozni ,
mert a táblakihelyezés nem jelent elegend ő megoldást. Véleményem szerint egy lehetséges
megoldás az lehetne, ha az utat olyan módon felújítanák, hogy annak rezgése nem okozn a
további károkat a lakóházakban .

Tisztelt Miniszter Úr !

Milyen megoldást tudna javasolni a Csabai úton lakók érdekében ?

Van-e olyan műszaki megoldás, amely lehetőséget biztosítana arra, hogy a házak állaga ne
romoljon tovább ?

Van-e arra szabály, hogy egy kétszámjegyű főútnak milyen távolságra kell lennie a
lakóházaktól, mivel a Csabai úton vannak olyan részek, ahol alig másfél méterre haladnak e l
az ablakoktól a kamionok?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2009 . október 21-én

Erdős Norbert
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